平成 28年４月 25日

会 員 各 位

兵病薬但馬支部

支部長  岡田 良典

第 105回兵病薬但馬支部内研修会のご案内

 日頃、支部活動にご協力を頂きありがとうございます。会員の皆様には益々ご健勝に

てご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り支部内研修会を開催致します。

会員の皆様にはご多用とは存じますが、多数のご参加を頂きますようご案内申し

上げます。

記

日 時 : 平成 28年 5月 18日（水）

場 所 : 公立豊岡病院組合立日高医療センター ２階研修室

１．情報提供（18:45～19:00）

ペグインターフェロンα-2a製剤「ペガシス皮下注」について  中外製薬株式会社

２．演題（19:00～20:30）

「肝炎の病態と治療について」

講師： 中外製薬薬株式会社 早川 一俊 先生

本研修会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度（領域:V－2）１単位、

兵病薬生涯研修 0.75単位申請中です。

主催：兵庫県病院薬剤師会

共催：兵庫県病院薬剤師会但馬支部

中外製薬株式会社